АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от 08.05.2013 г.

№ 571
Об ограничении движения
автотранспорта
В связи с проведением ремонтных работ на административном здании филиала ФБУЗ «ЦГиЭ», расположенного по адресу г. Мирный ул. Солдатова д. 1 корпус «А», и угрозой обрушения юго-восточного угла здания, в целях обеспечения безопасности движения автотранспорта, городская Администрация постановляет:
1. Закрыть с 08.05.2013 г. по 10.06.2013 г. проезд по ул. Солдатова в районе административного здания филиала ФБУЗ «ЦГиЭ».
2. Запретить с 08.05.2013 г. по 10.06.2013 г. стоянку автотранспорта возле 1-го подъезда дома № 6 по ул. Солдатова.

3. ООО «Саргир» (Тамоян Н.Б.) обеспечить установку ограждения и обозначение места проведения работ соответствующими дорожными знаками.
4. Рекомендовать ММО МВД России «Мирнинский» (Пальчиков М.В.) установить контроль по ограничению движения транспортных средств на указанный период времени.
5. Опубликовать данное Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

6. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава города

                              А.В. Басыров